________________________________________________________________________________________________
Termický snímač průtoku TA Di
bez převodníku
1/5 U381_TADi_sAw_D_cz_220701
Termický snímač průtoku TA Di bez převodníku
pro měření hmotnostního průtoku, přepočteného průtoku, spotřeby vzduchu/plynu
Snímač TA Di 8
Snímač TA Di 16 ...  41.8

nastavení pomocí PC a software
Obr. 4b
kabelová průchodka
Obr. 2b
Kabelová průchodka
________________________________________________________________________________________________
Termický snímač průtoku TA Di
bez převodníku
2/5 U381_TADi_sAw_D_cz_220701
Specifikace snímače (příklad)
TA Di 8 G     E 60 m/s 140 p16 ZG4b
(1)  (2)     (3)   (4) (5) (6) (7) (8)
Základní typy
  Obj. č.
 TA Di 8 GE 60 m/s / 140 / p16 ZG4b  B016/555
 TA Di 8 GE  120 m/s / 140 / p16 ZG4b  B016/555-120M/S
 TA Di 8 GE  150 m/s / 140 / p16 ZG4b  B016/555-150M/S
 TA Di 16 GE 60 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/550
 TA Di 16 GE  120 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/550-120M/S
 TA Di 16 GE  150 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/550-150M/S
 TA Di 21.6 GE  60 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/551
 TA Di 21.6 GE  120 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/551-120M/S
 TA Di 21.6 GE  150 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/551-150M/S
 TA Di 27.2 GE 60 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/552
 TA Di 27.2 GE  120 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/552-120M/S
 TA Di 27.2 GE  150 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/552-150M/S
 TA Di 35.9 GE 60 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/553
 TA Di 35.9 GE  120 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/553-120M/S
 TA Di 35.9 GE  150 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/553-150M/S
 TA Di 41.8 GE   60 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/554
 TA Di 41.8 GE  120 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/554-120M/S
 TA Di 41.8 GE  150 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/554-150M/S
Nečistoty, kondenzace,
vlhkost v plynu
 aby nedošlo k poškození
snímače nebo znehodnocení